דוח הדירקטוריון על מצב ענייני קבוצת פלסטו-קרגל בע"מ

לשנה שנסתיימה ביום 30 ביוני 2024

דירקטוריון קבוצת פלסטו-קרגל בע"מ ("החברה") מתכבד להגיש את סקירת הדירקטוריון לדוחות הכספיים לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2024 ("הדוחות הכספיים"), כשהיא ערוכה על-פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("התקנות"). הנתונים הכספיים בסקירה זו הינם באלפי ש"ח ומתייחסים לדוחות המאוחדים של החברה והחברות המאוחדות. פעילותה של החברה מתבצעת באמצעות החברה ובאמצעות החברות המאוחדות (חברות), אשר החברה מחזיקה בהן, במישרין או בעקיפין, מעל 50% מזכויותיהן (החברה והחברות המאוחדות, יחד: "הקבוצה").

הטלת עיצום כספי על ידי המשרד להגנת הסביבה:

בהמשך לאמור בסעיף 44.3.4 לדוח התקופתי לשנת 2023, בעקבות המכתב שהגישה חברת הבת, בו היא דוחה את טענות המשרד להגנת הסביבה מכל וכול, וכן, בקשתה לביטול או הפחתה של סכום העיצום הכספי החליט המשרד להגנת הסביבה להטיל על חברת הבת עיצום כספי מופחת לפי סעיף 52(ב)(1) לחוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 ("חוק אוויר נקי") בסך של 2,138,850 ש"ח וזאת בגין הפרות לכאורה שהתבצעו במפעל של הוראות היתר הפליטה. לפרטים נוספים ראו דיווח מידי שפרסמה החברה ביום 10 ליוני 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-058756).

על החברה לשלם את העיצום הכספי ב- 10 תשלומים חודשיים שווים בסך של 213,885 ש"ח החל מיום 1.8.2024 ועד ליום 1.5.2025.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור ז'1 לדוחות הכספיים בדבר מצבה הכספי של החברה, ולתוכניות ההנהלה בקשר להתמודדות עם מצבה הכספי של הקבוצה, אשר מפורטות בביאור האמור.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

ירושלים,
27 באוגוסט 2024

המידע הכספי התמציתי המאוחד של הקבוצה ליום 30 ביוני 2024 ולתקופת הביניים של ששת החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופה ביניים" (להלן - IAS 34), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופה הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים לשנת 2023 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן - תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.

הכנסות הקבוצה ותוצאות פעילותה לתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2024, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2024.

ב. אומדנים

ב. בהמשך לאמור בסעיף 44.3.4 לדוח התקופתי לשנת 2023, בעקבות המכתב שהגישה חברת הבת, בו היא דוחה את טענות המשרד להגנת הסביבה מכל וכול, וכן, בקשתה לביטול או הפחתה של סכום העיצום הכספי, החליט המשרד להגנת הסביבה להטיל על חברת הבת עיצום כספי מופחת לפי סעיף 52(ב)(1) לחוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 בסך של 2,138,850 ש"ח, ב 10 תשלומים, החל מיום 1.8.2024. וזאת בגין הפרות לכאורה הוראות היתר הפליטה, שהתבצעו במפעל. התשלום הראשון שולם. ביום 21 ביולי 2024, הוגשה עתירה לבית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, במסגרתה מבוקשים סעדים של ביטול העיצום הכספי וכן כל סעד צודק ומתאים.